
Uchwała Nr XXXI/229/2009 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 23 marca 2009r. 

 
w sprawie: opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
ze zmianami) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), Rada Miejska 
Rydzyny uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 
 

Ustala się opłaty za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę: 
1. W oddziałach 9-cio godzinnych, obejmujące koszty kształcenia i opieki 

przekraczające bezpłatną podstawę programową w wymiarze 4 godzin 
dziennie oraz koszty przyrządzenia i przygotowania trzech posiłków i napojów 
w wysokości 110 złotych miesięcznie.  

2. W oddziałach 5-cio godzinnych z posiłkiem i napojem, obejmujące koszty 
przyrządzenia i przygotowania jednego posiłku i napojów, w wysokości  
75 złotych miesięcznie. 

3. W oddziałach 5-cio godzinnych tylko z napojem, obejmujące koszty 
przyrządzenia i przygotowania napojów, w wysokości 25 złotych miesięcznie.  

 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XV/94/2007 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 12 listopada 
2007r. w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2009r. 
 
 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


